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Nom Prénom Clt Nation Licence
2 ADON Thimothée    3 FRA 160110050072
3 CABOS BRECHET Amaury 9999 FRA 160110050182
9 CAPEL Paulin   13 FRA 160340270098
1 CORRONS Victor 9999 FRA 160110020114
16 DARMANI Evan    6 FRA 250310430263
12 DUAN Youming    2 FRA 250310120318
8 FAVRE Baptiste    9 FRA 160340170208
6 LEVALLOIS  RABESA Kittim    8 FRA 160340150973
11 MAZZA Evans   18 FRA 250120210129
7 PAREDES Adriano 9999 FRA 160340151101
13 PRADEILLES Martin    1 FRA 250310190688
5 ROUILLE-VIOCHE Ronan    3 FRA 160340100266
17 ROUSSEAU Mathis   21 FRA 250310430385
14 TEDO-CHAMBON Daryan   12 FRA 250310191046
15 VANOTTI Louis    5 FRA 250310430239
10 VIGUIER Ludovic   15 FRA 250120210124



Liste des participants après calcul ordre d'entrée
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Nom Prénom Clt Nation Licence
1 CORRONS Victor 9999 FRA 160110020114
2 ADON Thimothée    3 FRA 160110050072
3 CABOS BRECHET Amaury 9999 FRA 160110050182
5 ROUILLE-VIOCHE Ronan    3 FRA 160340100266
6 LEVALLOIS  RABESA Kittim    8 FRA 160340150973
7 PAREDES Adriano 9999 FRA 160340151101
8 FAVRE Baptiste    9 FRA 160340170208
9 CAPEL Paulin   13 FRA 160340270098
10 VIGUIER Ludovic   15 FRA 250120210124
11 MAZZA Evans   18 FRA 250120210129
12 DUAN Youming    2 FRA 250310120318
13 PRADEILLES Martin    1 FRA 250310190688
14 TEDO-CHAMBON Daryan   12 FRA 250310191046
15 VANOTTI Louis    5 FRA 250310430239
16 DARMANI Evan    6 FRA 250310430263
17 ROUSSEAU Mathis   21 FRA 250310430385
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Nom Prénom Catégorie Nation
FAYOLLE Glenn ID France
GELY Erick R France
MAILLARD David FR France
PRADEILLES Marie R France
RUBI Guillaume R France
SANNIE Pierre R France



Formule de la compétition
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Formule de la compétition

Type Individuelle

Championnat International

Sexe Hommes

Arme Fleuret

Catégorie m13

Compétiteurs 16

Phase 1 - Poules

Nombre de participants 16

Nombre de poules 4

Nombre de poules complètes 4

Nombre de poules incomplètes 0

Nombre de participants qualifiés 16

Décalage 1 Aucun

Score maximal de la phase 1 4

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Poules

Nombre de participants 16

Nombre de poules 4

Nombre de poules complètes 4

Nombre de poules incomplètes 0

Nombre de participants qualifiés 16

Décalage 2 Aucun

Score maximal de la phase 2 4

Durée du match de poule à la phase 2 1 x 03:00 min.



Phase 3 - Tableau

Options du tableau 3 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 3 8

Durée du match de tableau 3 2 x 03:00 min



Resumé des poules
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Poule #01 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
1 CORRONS V 1 0 V 1 0.333 5 11 -6 3
8 CAPEL P V 1 V 2 0.667 9 5 4 2
9 VIGUIER L V V V 3 1.000 12 2 10 1
16 ROUSSEAU M 3 0 1 0 0.000 4 12 -8 4

Poule #02 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
7 FAVRE B V1 V 1 2 0.667 6 6 0 3
15 DARMANI E 0 V V 2 0.667 8 4 4 2
10 MAZZA E 2 1 0 0 0.000 3 12 -9 4
2 ADON T V 2 V 2 0.667 10 5 5 1

Poule #03 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
6 PAREDES A V V 0 2 0.667 8 9 -1 2
13 TEDO-CHAMBON D 3 V 1 1 0.333 8 10 -2 3
3 CABOS BRECHET A 2 2 0 0 0.000 4 12 -8 4
11 DUAN Y V V V 3 1.000 12 1 11 1

Poule #04 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
4 ROUILLE-VIOCHE R V V V 3 1.000 12 4 8 1
5 LEVALLOIS  RABESAN K 1 0 1 0 0.000 2 12 -10 4
14 VANOTTI L 1 V 2 1 0.333 7 8 -1 3
12 PRADEILLES M 2 V V 2 0.667 10 7 3 2



Classement général Phase 1 - Poules
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index
1 DUAN Youming FRA VILLENEUVE T MIDI-PYRENEES 3 1.000  11
2 VIGUIER Ludovic FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 3 1.000  10
3 ROUILLE-VIOCHE Ronan FRA BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 3 1.000   8
4 ADON Thimothée FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2 0.667   5
5 CAPEL Paulin FRA PAYS DE LUNE LANGUEDOC-ROUS 2 0.667   4
6 DARMANI Evan FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 2 0.667   4
7 PRADEILLES Martin FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 2 0.667   3
8 FAVRE Baptiste FRA PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 2 0.667   0
9 PAREDES Adriano FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2 0.667  -1
10 VANOTTI Louis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 1 0.333  -1
11 TEDO-CHAMBON Daryan FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 1 0.333  -2
12 CORRONS Victor FRA LIMOUX EC LANGUEDOC-ROUS 1 0.333  -6
13T ROUSSEAU Mathis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 0 0.000  -8
13T CABOS BRECHET Amaury FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000  -8
15 MAZZA Evans FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 0 0.000  -9
16 LEVALLOIS  RABESANDR Kittim FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 0 0.000 -10



Tirage au sort des exaequo
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Ex aequo en fin de tour de poules

(13T) ROUSSEAU Mathis (FRA) placé dans le tableau à la position 13

(13T) CABOS BRECHET Amaury (FRA) placé dans le tableau à la position 14



Resumé des poules
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Poule #01 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
16 LEVALLOIS  RABESAN K 1 V3 0 1 0.333 4 10 -6 3
1 DUAN Y V V V 3 1.000 12 2 10 1
8 FAVRE B 2 1 2 0 0.000 5 10 -5 4
9 PAREDES A V 0 V3 2 0.667 7 6 1 2

Poule #02 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
7 PRADEILLES M V V V 3 1.000 12 4 8 1
10 VANOTTI L 2 V V 2 0.667 10 5 5 2
15 MAZZA E 1 0 3 0 0.000 4 12 -8 4
2 VIGUIER L 1 1 V 1 0.333 6 11 -5 3

Poule #03 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
3 ROUILLE-VIOCHE R V V V 3 1.000 12 1 11 1
11 TEDO-CHAMBON D 1 V 1 1 0.333 6 9 -3 3
14 CABOS BRECHET A 0 1 3 0 0.000 4 12 -8 4
6 DARMANI E 0 V V 2 0.667 8 8 0 2

Poule #04 FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
5 CAPEL P V 1 V 2 0.667 9 4 5 2
12 CORRONS V 0 1 V 1 0.333 5 8 -3 3
4 ADON T V V V 3 1.000 12 2 10 1
13 ROUSSEAU M 0 0 0 0 0.000 0 12 -12 4



Classement général Phase 2 - Poules
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index
1 ROUILLE-VIOCHE Ronan FRA BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 3 1.000  11
2T DUAN Youming FRA VILLENEUVE T MIDI-PYRENEES 3 1.000  10
2T ADON Thimothée FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 3 1.000  10
4 PRADEILLES Martin FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 3 1.000   8
5 VANOTTI Louis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 2 0.667   5
6 CAPEL Paulin FRA PAYS DE LUNE LANGUEDOC-ROUS 2 0.667   5
7 PAREDES Adriano FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2 0.667   1
8 DARMANI Evan FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 2 0.667   0
9 TEDO-CHAMBON Daryan FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 1 0.333  -3
10 CORRONS Victor FRA LIMOUX EC LANGUEDOC-ROUS 1 0.333  -3
11 VIGUIER Ludovic FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 1 0.333  -5
12 LEVALLOIS  RABESANDR Kittim FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 1 0.333  -6
13 FAVRE Baptiste FRA PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000  -5
14T CABOS BRECHET Amaury FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000  -8
14T MAZZA Evans FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 0 0.000  -8
16 ROUSSEAU Mathis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 0 0.000 -12



Tirage au sort des exaequo
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Ex aequo en fin de tour de poules

(2T) DUAN Youming (FRA) placé dans le tableau à la position 2

(2T) ADON Thimothée (FRA) placé dans le tableau à la position 3

(14T) CABOS BRECHET Amaury (FRA) placé dans le tableau à la position 14

(14T) MAZZA Evans (FRA) placé dans le tableau à la position 15



Classement fusionné Phase 2 - Poules
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index
1 DUAN Youming FRA VILLENEUVE T MIDI-PYRENEES 6 1.000  21
2 ROUILLE-VIOCHE Ronan FRA BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 6 1.000  19
3 ADON Thimothée FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 5 0.833  15
4 PRADEILLES Martin FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 5 0.833  11
5 CAPEL Paulin FRA PAYS DE LUNE LANGUEDOC-ROUS 4 0.667   9
6 VIGUIER Ludovic FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 4 0.667   5
7 DARMANI Evan FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 4 0.667   4
8 PAREDES Adriano FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 4 0.667   0
9 VANOTTI Louis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 3 0.500   4
10 TEDO-CHAMBON Daryan FRA TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 2 0.333  -5
11 FAVRE Baptiste FRA PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 2 0.333  -5
12 CORRONS Victor FRA LIMOUX EC LANGUEDOC-ROUS 2 0.333  -9
13 LEVALLOIS  RABESANDR Kittim FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 1 0.167 -16
14 CABOS BRECHET Amaury FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000 -16
15 MAZZA Evans FRA ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 0 0.000 -17
16 ROUSSEAU Mathis FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 0 0.000 -20



Phase 3 - Tableau - Suite principale - Tableau de 16
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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DUAN Youming 8

VANOTTI Louis 2

DUAN Youming 8

CAPEL Paulin 1

PRADEILLES Martin 8

PRADEILLES Martin 1

ADON Thimothée 6

VIGUIER Ludovic 8

VIGUIER Ludovic 2

DARMANI Evan 2

ROUILLE-VIOCHE Ronan 8

ROUILLE-VIOCHE Ronan 8

1 DUAN Youming 6

16 ROUSSEAU Mathis 1

9 VANOTTI Louis 8

8 PAREDES Adriano 7

5 CAPEL Paulin 8

12 CORRONS Victor 4

13 LEVALLOIS  RAB Kittim 1

4 PRADEILLES Martin 8

3 ADON Thimothée 8

14 CABOS BRECHET Amaury 0

11 FAVRE Baptiste 4

6 VIGUIER Ludovic 8

7 DARMANI Evan 8

10 TEDO-CHAMBON Daryan 3

15 MAZZA Evans 1

2 ROUILLE-VIOCHE Ronan 8



Phase 3 - Tableau - Suite principale - Tableau de 8
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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DUAN Youming 8

PRADEILLES Martin 1

DUAN Youming 8

VIGUIER Ludovic 2

ROUILLE-VIOCHE Ronan 8

ROUILLE-VIOCHE Ronan 4

1 DUAN Youming 8

8 VANOTTI Louis 2

5 CAPEL Paulin 1

4 PRADEILLES Martin 8

3 ADON Thimothée 6

6 VIGUIER Ludovic 8

7 DARMANI Evan 2

2 ROUILLE-VIOCHE Ronan 8



Phase 3 - Tableau - Suite principale - Demi-Finale
Individuelle Fleuret Hommes m13

TR Individuel (samedi)
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DUAN Youming 8

ROUILLE-VIOCHE Ronan 4

DUAN Youming

1 DUAN Youming 8

4 PRADEILLES Martin 1

3 VIGUIER Ludovic 2

2 ROUILLE-VIOCHE Ronan 8



Classement général Phase 3 - Tableau
Individuelle Fleuret Hommes m13
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Classement Nom Prénom Club Ligue NOC Nation
1 DUAN Youming VILLENEUVE T MIDI-PYRENEE FRA France
2 ROUILLE-VIOCHE Ronan BEZIERS CE LANGUEDOC-RO FRA France
3T PRADEILLES Martin TOULOUSE UC MIDI-PYRENEE FRA France
3T VIGUIER Ludovic ONET CHATEAU MIDI-PYRENEE FRA France
5 ADON Thimothée NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
6 CAPEL Paulin PAYS DE LUNE LANGUEDOC-RO FRA France
7 DARMANI Evan MURET CE MIDI-PYRENEE FRA France
8 VANOTTI Louis MURET CE MIDI-PYRENEE FRA France
9 PAREDES Adriano MONTPEL UC LANGUEDOC-RO FRA France
10 TEDO-CHAMBON Daryan TOULOUSE UC MIDI-PYRENEE FRA France
11 FAVRE Baptiste PEZENAS CE LANGUEDOC-RO FRA France
12 CORRONS Victor LIMOUX EC LANGUEDOC-RO FRA France
13 LEVALLOIS  RABESANDR Kittim MONTPEL UC LANGUEDOC-RO FRA France
14 CABOS BRECHET Amaury NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
15 MAZZA Evans ONET CHATEAU MIDI-PYRENEE FRA France
16 ROUSSEAU Mathis MURET CE MIDI-PYRENEE FRA France



Classement général
Individuelle Fleuret Hommes m13
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Clt Nom Prénom Club Ligue Date N. NOC Nation

1 DUAN Youming VILLENEUVE T MIDI-PYRENEES 2007 FRA France

2 ROUILLE-VIOCHE Ronan BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 2007 FRA France

3T PRADEILLES Martin TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 2007 FRA France

3T VIGUIER Ludovic ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 2008 FRA France

5 ADON Thimothée NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2007 FRA France

6 CAPEL Paulin PAYS DE LUNE LANGUEDOC-ROUS 2008 FRA France

7 DARMANI Evan MURET CE MIDI-PYRENEES 2008 FRA France

8 VANOTTI Louis MURET CE MIDI-PYRENEES 2008 FRA France

9 PAREDES Adriano MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2008 FRA France

10 TEDO-CHAMBON Daryan TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 2007 FRA France

11 FAVRE Baptiste PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 2007 FRA France

12 CORRONS Victor LIMOUX EC LANGUEDOC-ROUS 2007 FRA France

13 LEVALLOIS  RABESANDR Kittim MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2008 FRA France

14 CABOS BRECHET Amaury NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2007 FRA France

15 MAZZA Evans ONET CHATEAU MIDI-PYRENEES 2008 FRA France

16 ROUSSEAU Mathis MURET CE MIDI-PYRENEES 2008 FRA France
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Nom NOC Cat. Role Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
FAYOLLE,Glenn FRA ID Ref

Video
FAYOLLE,Glenn FRA ID Ass
SANNIE,Pierre FRA R Ref

Video
SANNIE,Pierre FRA R Ass


